

آئل اینڈ گیس  
ریگولیشن اتھارٹی  
حکومت پاکستان



Oil & Gas  
Regulatory Authority  
Government of Pakistan

## PUBLIC NOTICE ALL CNG LICENSEES / CNG STATION OWNERS

It is for information of all CNG Station owners/licensees that Alteration of Works at a CNG Station without permission of OGRA Authority is a violation of CNG Rules 1992. All those owners of stand-alone CNG stations / CNG Licensees who have made Alteration of Works (i.e. added petrol pump) at stand-alone CNG Station without prior permission of the Authority are hereby informed/ advised, in their own interest, that CNG Department of OGRA has started process for regularization of the same till **31-12-2019** and such requests shall be regularized subject to payment of Regularization charges **Rs.1,000,000/-** as well as completion of all prescribed documents. After **31-12-2019** no request for regularization of alteration of works resulting out of addition of petrol pump at CNG stations shall be entertained.

REGISTRAR

OIL AND GAS REGULATORY AUTHORITY

54-B, Fazlul Haq Road, Blue Area, Islamabad.

Ph: 051-9244090-98 Fax:051-9244310

"SAY NO TO DRUGS"



10x4

آئل اینڈ گیس  
ریگولیشن اتھارٹی  
حکومت پاکستان



Oil & Gas  
Regulatory Authority  
Government of Pakistan

سپلک نوٹس

تمام سی این جی لائسنس یافتگان / سی این جی اسٹیشن مالکان

تمام سی این جی اسٹیشن مالکان / لائسنس یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کسی سی این جی اسٹیشن پر اوگرا اتھارٹی کی اجازت کے بغیر کسی قسم کے ورکس میں تبدیلی سی این جی رولز 1992 کی خلاف ورزی ہے۔ صرف Stand-alone سی این جی اسٹیشنوں کے تمام مالکان / سی این جی لائسنس یافتگان جنہوں نے اتھارٹی کی پیشگی اجازت کے بغیر تبدیلی / اضافہ کر لیا ہے (یعنی پٹرول پمپ کا اضافہ کر لیا ہے) کو ان کے اپنے مفاد میں مطلع کیا جاتا ہے کہ اوگرا کے سی این جی ڈیپارٹمنٹ نے ان کو **31-12-2019** تک ریگولرائز کرنے کے عمل کا آغاز کر دیا ہے اور ایسی تمام گڈارشات مبلغ -/1,000,000 روپے کے ریگولرائزیشن چارجز کی ادائیگی اور تمام مجوزہ دستاویزات کی تکمیل سے مشروط ریگولرائزیشن کر دی جائیں گی۔

لہذا امور رخ **31-12-2019** کے بعد سی این جی اسٹیشن پر (بغیر پیشگی اجازت) پٹرول پمپ کے اضافے کی ریگولرائزیشن کی کوئی درخواست قبول نہیں کی جائے گی۔

رجسٹرار

آئل اینڈ گیس ریگولیشن اتھارٹی

54-B، فضل حق روڈ، بلیو ایریا، اسلام آباد، فون: 051-9244090-98، فیکس: 051-9244310

"SAY NO TO DRUGS"



10x4